PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PARÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PGE 01 2018

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PGE 01 2018 torna público o resultado da
1ª fase (Análise Curricular e Documental) e a relação de candidatos aptos à 2ª fase (Prova Objetiva de
Múltipla Escolha), conforme Edital nº 01/2018 - PGE e dá outras providências, como a seguir:

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA 1ª FASE E CLASSIFICADOS PARA A 2ª FASE,
POR ORDEM DE PONTUAÇÃO:

20180050126691 CRISTIANA NORONHA TITAN 3.00 10.00 10.00 23.00 1

20180050102028 NOEBIA NASCIMENTO SILVA 6.00 7.00 10.00 23.00 2

2018005074671 LAURA RAQUEL DO NASCIMENTO MONTEIRO 1.00 10.00 10.00 21.00 3

2018005074040 LIVIO CICERO CAMPBELL PONTES 3.00 10.00 8.00 21.00 4

20180050126115 DANIEL HERBSTER GOUVEIA 1.00 8.00 8.00 17.00 5

20180050124513 LUCIANA COSTA DE CARVALHO 1.00 6.00 9.00 16.00 6

2018005008016 MONIQUE MEIRELES FRANCO 3.00 2.00 10.00 15.00 7

2018005071676 TIAGO JOSE DE MORAES GOMES 1.00 6.00 8.00 15.00 8

20180050112217 DANUZIA SILVA DE SOUZA 1.00 6.00 8.00 15.00 9

20180050102396 GIULIANNA NEVES SILVA 1.00 3.00 10.00 14.00 10

2018005089786 DANIELLE RIBEIRO DA FONSECA 3.00 5.00 6.00 14.00 11

2018005090625 AFONSO DO SOCORRO MARAMALDO DE ANDRADE 1.00 2.00 10.00 13.00 12

2018005001938 BRUNA VIEIRA DA SILVA 1.00 2.00 10.00 13.00 13

2018005028165 NATHALIE SILVA MARTINS 1.00 2.00 10.00 13.00 14

20180050125343 THULIE KARIME RODRIGUES LOURENÇO 3.00 0.00 10.00 13.00 15

20180050118499 DANIELA CORREA BASTOS 3.00 0.00 10.00 13.00 16

20180050127015 ANA KARLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 3.00 0.00 10.00 13.00 17

20180050125858 YURI IKEDA FONSECA 3.00 0.00 10.00 13.00 18

2018005009972 CAMILA RIBEIRO CRISPINO 3.00 0.00 10.00 13.00 19

2018005071315 CAROLINA MEDEIROS MIRALHA 3.00 0.00 10.00 13.00 20

20180050127385 RODRIGO ANTONIO FIGUEIREDO LOPES 3.00 0.00 10.00 13.00 21

20180050103250 LORENA MAMEDE NAPOLEÃO ALVAREZ 1.00 9.00 3.00 13.00 22

20180050103002 TALITA PEREIRA DE SOUZA 1.00 1.00 10.00 12.00 23

20180050101576 MAYARA SILVA DO CARMO 1.00 1.00 10.00 12.00 24

20180050126888 NICOLE MILEO DE AGUIAR 1.00 1.00 10.00 12.00 25

2018005000558 EMMELI VASQUE PEREIRA DA SILVA 1.00 2.00 9.00 12.00 26

2018005005162 MARIA REGINA ARRUDA BARRETO 3.00 0.00 9.00 12.00 27

2018005071614 MARIA JULIANA CARVALHO CAVALCANTE 3.00 0.00 9.00 12.00 28

20180050126021 ANA GABRIELA BATISTA MARTINS 3.00 0.00 9.00 12.00 29

2018005066459 ANNA KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS 1.00 7.00 4.00 12.00 30

2018005015924 ANDREZA MARIA NASCIMENTO DE MATTOS 1.00 0.00 10.00 11.00 31

2018005032577 VIVIAN RIBEIRO SANTOS LEITE 1.00 0.00 10.00 11.00 32

2018005014802 CAMILA DANIELLA SEABRA LOBATO 1.00 0.00 10.00 11.00 33

20180050124966 LUIZA GASPAR FEIO 1.00 0.00 10.00 11.00 34

2018005059821 MARIA FRANCILENE BARROS DIAS 1.00 0.00 10.00 11.00 35

2018005083166 RAFAELA DA SILVA RODRIGUES 1.00 0.00 10.00 11.00 36

2018005081893 VICTOR FONSECA RIBEIRO 1.00 0.00 10.00 11.00 37

20180050103594 ANA CARLA DA SILVA GONÇALVES 1.00 0.00 10.00 11.00 38

20180050125466 MARINA TEIXEIRA ANTUNES 1.00 0.00 10.00 11.00 39

2018005077396 ANANDA ABOIM LIMA PEREIRA 1.00 0.00 10.00 11.00 40

2018005030937 JOSÉ RICARDO FERREIRA COSTA 1.00 2.00 8.00 11.00 41

20180050125427 CAROLINA MARIA DE JESUS ROSSO 1.00 3.00 7.00 11.00 42

20180050124514 KYSSYA CRISTINA MARTINS FIALHO 1.00 4.00 6.00 11.00 43

20180050126606 ERICA SANTOS OLIVEIRA DA SILVA 3.00 2.00 6.00 11.00 44

20180050125714 AVA INGRID BRAGA TERCEIRO 1.00 6.00 4.00 11.00 45

2018005080194 MONICA ANDREA OLIVEIRA HOLLANDA 3.00 5.00 3.00 11.00 46

20180050124646 ANA CAROLINA LIMA SILVA 3.00 6.00 2.00 11.00 47

2018005011001 SUZANA CRISTINA NASCIMENTO DE CASTRO 3.00 7.00 1.00 11.00 48

20180050101427 MAYARA CRYSTINA BENICIO DE LIMA 3.00 7.00 1.00 11.00 49

2018005006122 GLEISE CRISTINA DA SILVA MEIRA 1.00 10.00 0.00 11.00 50

2018005024919 ELIONARA CRISTIAN FONSECA PINHEIRO 1.00 1.00 8.00 10.00 51

20180050126588 NUBIA LETÍCIA MAIA BARBOSA 1.00 0.00 8.00 9.00 52

2018005029774 JESSICA COSTA NASCIMENTO 1.00 0.00 8.00 9.00 53

2018005012927 KRISSYA CRISTINI EVANGELISTA FERREIRA 1.00 2.00 6.00 9.00 54

2018005013907 ANA JULIA DE LIMA 3.00 0.00 6.00 9.00 55

2018005089592 ANDRÉ RICARDO FERREIRA GOETHEN 1.00 4.00 4.00 9.00 56

20180050102443 KELLY CRISTINA MORAES CAVALCANTE SOARES 3.00 2.00 4.00 9.00 57

2018005003324 ANAZILDA BORGES DE ALMEIDA LINS 3.00 3.00 3.00 9.00 58

20180050126242 ALLAN ADYBE PORTELA DA SILVA 3.00 3.00 3.00 9.00 59

20180050124976 THÁSSIA RAMOS DE MESQUITA 3.00 3.00 3.00 9.00 60

2018005073313 MARCOS HENRIQUE MACHADO BISPO 3.00 6.00 0.00 9.00 61

20180050125456 VERENA DA ROSA WATRIN 1.00 0.00 7.00 8.00 62

2018005018308 KARLA CELESTE MENEZES QUEIROZ 1.00 0.00 7.00 8.00 63

20180050127125 RAFAELLA CARREIRA BEZERRA PICANÇO 1.00 0.00 7.00 8.00 64

20180050126238 HELTON DE OLIVEIRA RODRIGUES 1.00 0.00 7.00 8.00 65

20180050102066 MURILLO DI FRANCO PACHECO ALVES SANTOS 1.00 1.00 6.00 8.00 66

2018005029038 BIANCA GUIMARAES DE AZEVEDO DE ARAUJO 1.00 1.00 6.00 8.00 67

2018005067955 GABRIELA SILVEIRA SANTOS 1.00 1.00 6.00 8.00 68

2018005001743 REBECA DO SOCORRO PAMPOLHA DE AZEVEDO 1.00 1.00 6.00 8.00 69

2018005019028 ARLEISSON FERNAN PEDREIRA FURO 1.00 1.00 6.00 8.00 70

2018005077611 GERUSA TEIXEIRA GARDELINE 1.00 2.00 5.00 8.00 71

2018005090581 CAMILA ARAUJO TRINDADE 3.00 0.00 5.00 8.00 72

2018005016648 ANA NATALIA BARBOSA SILVA FERNANDES 1.00 3.00 4.00 8.00 73

20180050126166 RENATA MELO DOS REIS DIAS 3.00 1.00 4.00 8.00 74

2018005070258 ANA LAURA DA CUNHA CATARINO 3.00 3.00 2.00 8.00 75

20180050125033 CHRISTIANE DO ROSÁRIO TEIXEIRA MENEZES 6.00 0.00 2.00 8.00 76

20180050124679 FABIA NAZARE SANTOS GRELO DA SILVA 1.00 6.00 1.00 8.00 77

2018005003858 SELMA DIONIZIO LOUGON 6.00 1.00 1.00 8.00 78

2018005067203 SHIMENE GABRIELA MATINS LIMA 1.00 7.00 0.00 8.00 79

20180050102666 ELIZABETH PEREIRA GONCALVES 3.00 5.00 0.00 8.00 80

20180050126328 GLENDA FEITOSA SALES 3.00 5.00 0.00 8.00 81

1.1. O Resultado Final da Análise Curricular e Documental está disponível para consulta individual
na página de acompanhamento do concurso, acessível na plataforma eletrônica: www.sipros.pa.gov.br.

2. DATA, LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA:

2.1.    A Prova Objetiva de Múltipla Escolha será  aplicada no dia  08 de abril  de 2018 (domingo),
iniciando-se às 09:00 horas. Os portões do local de prova serão abertos às 08:00 horas e fechados às
08:30 horas, sendo proibida a entrada de qualquer candidato após esse horário, conforme edital.

2.2.  Local de prova: Sede da Escola de Governança Pública do Estado do Pará, à Avenida Nazaré,
871 – Nazaré (entre Trav. Quintino Bocaiuva e Rua Joaquim Nabuco). Belém–PA.

3. Na realização da PROVA, os candidatos não poderão, sob pena de desclassificação, portar,
ainda  que  desligados,  aparelhos  eletrônicos  de  qualquer  espécie  ou  natureza  (inclusive
relógios ).

3.1   Por  razões  de  organização  e  segurança,  recomenda-se  que  os  candidatos  não  levem
quaisquer aparelhos eletrônicos para o local de prova.

Belém, 05 de abril de 2018

ANA CAROLINA LOBO GLUCK PAUL PERACCHI

Coordenadora

CARLA NAZARE JORGE MELEM SOUZA
Coordenadora

PAULO DE TARSO DIAS KLAUTAU FILHO
Coordenador

http://www.sipros.pa.gov.br/